РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН

СИМОНТОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ

СИМОНТОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.12.2020 года № 88
 с.Симонтовка

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Симонтовского сельское поселения Мглинского муниципального района Брянской области в текущем финансовом году обеспечения получателей бюджетных средств наличными деньгами, необходимыми для осуществления их деятельности в нерабочие праздничные дни

               В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской                          Федерации

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Симонтовского сельского поселения в текущем финансовом году и обеспечения получателей бюджетных средств наличными деньгами, необходимыми для осуществления их деятельности в нерабочие праздничные дни в Российской Федерации в январе очередного финансового года в соответствии с приложением 1.

            2. Контроль за исполнением постановления возложить на инспектора 1 категории Шварову Ирину Валерьевну.
Глава Симонтовской

сельской администрации:                                              С.И. Веремьев